
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  -
CULTURA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 526 DEL  31-12-2019

OGGETTO: Ruolo lampade votive anno 2017

Richiamata la Determina n. 563 del 31/12/2018 con la quale si procedeva all’acquisto del servizio
di incasso del canone delle luci votive con il pacchetto “I.T.L” di Poste Italiane SpA per la
spedizione di n. 777 bollettini premarcati al fine di poter incassare il canone anno 2017.
Che nel frattempo sono stati preparati i files e inviati a Poste Italiane SpA e che l’incasso effettivo
avverrà nel 2020.
Visti pertanto gli elenchi dei nominativi degli utenti richiedenti le luci votive che constano di:

n. 777 artt. Per il 2017 per un totale di € 19.126,27-
VISTI:

il D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

il vigente Regolamento di contabilità;

lo Statuto dell’Ente;

il Decreto Sindacale n. 09 del 27/05/2019 con il quale è stato dato incarico al Sig.
Chiaretti Fabrizio quale Responsabile dell’Area Anagrafica – Servizi Sociali fino al
31/12/2019.

Dato atto che il bilancio di previsione per l’anno 2019 è stato approvato con Delibera di C.C. 14 del
29/03/2019

D E T E R M I N A
Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati.
DI APPROVARE il ruolo “luci votive”:

imposta anno 2017 che consta di nn. 777 artt per un totale complessivo di € 19.126,27-

DI INTROITARE, nel 2020, sul cap. 308/1 nel seguente modo:
in quanto ad € 19.126,27 gestione 2019-

Di inviare ai contribuenti interessati una comunicazione scritta con allegato il bollettino premarcato,
tramite il servizio “I.T.L” di Poste Italiane.
DI TRASMETTERE, il presente atto al Responsabile del Servizio finanziario, per il prescritto
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del
D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267;



DI DARE ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva con l'apposizione del predetto
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio
finanziario.
Antrodoco lì ___________________

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA II

-F.to   Fabrizio Chiaretti -

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in

data     03-03-2020     R.A. n°  184

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 03-03-2020

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.526 del 31-12-2019 -
Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 03-03-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Fabrizio Chiaretti

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.526 del 31-12-2019 -
Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


